
                  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мансуровская основная общеобразовательная школа» 

Советского района Курской области 

ПРИКАЗ 

от 10.09.2024 года                     №2- 140/1 

 

Об утверждении положения о комиссии по осуществлению закупок 

 

    В целях организации деятельности Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Мансуровская основная общеобразовательная 

школа»Советского района Курской области при осуществлении закупок товаров, 

работ, услуг для собственных нужд, за исключением осуществления закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), в соответствии со статьей 

39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 

 

                                                 приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок (приложение к 

настоящему приказу). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы              Л.С.Воскобоева                                                                                         

                                                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/39
https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/39
https://internet.garant.ru/#/document/55726147/entry/0

		2024-09-16T11:03:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАНСУРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"  СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




